





VERBALE SEDUTA DEL 24.09.2021 (seduta amministrativa)

Il Responsabile procedimento di gara

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI DURATA DECENNALE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO "CENTRO VIVERE INSIEME 1 - CVI 1" DEL COMUNE DI CURNO (BG) - CIG: 88317140F4.

Il giorno **24.09.2021**, alle ore **09.00**, presso la sede del Settore Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia, Palazzo Martinengo – Via Musei, n. 32, in pubblica seduta, alla presenza del Responsabile procedimento di gara e Segretario verbalizzante, dottor Carlo CAROMANI, si è proceduto all'apertura delle buse amministrative telematiche relative alla gara indicata in oggetto.

Alle ore **09.02** viene dichiarata aperta la seduta.

Non è presente pubblico.

E' collegato da remoto - via web tramite l'applicazione Microsoft Teams - il rappresentante del concorrente "LEO MORA SCUOLA TENNIS S.S.D. A R.L.", nella persona di MORA Francesca, giusta delega prodotta.

Il Responsabile procedimento di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal bando/disciplinare di gara, sulla piattaforma e-procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (**ID 142286186**) sono pervenute le seguenti offerte:

N.	NOME PARTECIPANTE	CF/PIVA	SEDE LEGALE
	LEO MORA SCUOLA TENNIS S.S.D. A R.L. SENZA SCOPO DI LUCRO	03611810163	TREVIOLO (BG), via Piave n. 19/B CAP 24048
	DUE EMME SRL	13372271000	ROMA (RM), Piazzale Marcellini Champagnat 2, CAP 0014
	LA CARLENGA SRL	04023960166	CURNO (BG), Via Merena n. 17, CAP 24035

Il Responsabile procedimento di gara procede all'apertura della "Busta telematica – documenti amministrativi" presentata dalle concorrenti e verifica la documentazione amministrativa.

Il Responsabile procedimento di gara, constatata la correttezza della documentazione amministrativa, ammette i concorrenti alla fase successiva.

La seduta pubblica è chiusa alle ore **09.48**.

Letto confermato e sottoscritto.

Il Responsabile del procedimento di gara dottor Carlo CAROMANI (firmato digitalmente)